年  月  日

明石市長 様

（申請者）

団 体 名

                      住 所

氏  名              印

電話番号

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

  次のとおり、市有財産を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

 １ 財産の表示

（所在地：                       ）

 ２ 使 用 目 的

 ３ 使 用 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

 ４ 使 用 料  ご指示のとおり

 ５ 添 付 書 類  位置図、平面図、暴力団排除に関する特約等